
 

Připravili jsme nové cateringové sestavy, které Vám při pořádání oslav v pohodlí domova ušetří čas a zároveň 
umožní užít si naše speciality s Vašimi blízkými. 

Cena jedné sestavy (cca pro 10 os.): 2490 Kč 

Každá další stejná sestava: 2390 Kč 

DOVOZ DO 10 KM ZDARMA, PŘI OSOBNÍM ODBĚRU SLEVA 100 Kč. 

Objednávejte na tel. čísle 555 506 606 nebo 731 288 367.  

V případě, že byste chtěli objednat více než 2 sestavy nebo při žádosti o jakoukoliv změnu volejte přímo našemu 
šéfkuchaři Milanu Dobřanskému na tel. 603 923 996. 

 

 Sestava „TRADIČNÍ“        Sestava „PARTY GRILL“ 

 
- slezský hovězí závitek – 3 ks - vepřová žebírka s naší BBQ omáčkou - 4 ks 
- pečené kachní stehýnko na jablíčkách – 3 ks - steak z krkovice s uzenou solí a barevným 
- marinované pečené kolínko – 2 ks    pepřem – 3 ks 
- vepřový řízek na sádle – 4 ks - marinované pečené kolínko s rozmarýnem – 2 ks 
- konfitovaný filírovaný bůček s cibulovou - kuřecí křídla „Hot Wings“ – 3 ks 
   marmeládou – 4 ks - špíz z kuřecích stehýnek s pancettou – 3 ks 
- mačkané brambory s cibulkou – 1 kg - pikantní hovězí čevapčiči na špejli – 3 ks 
- domácí špekový knedlík nebo slezské - salát Coleslaw – 1 kg 
   kluski 30/60 ks - grilovaná zelenina s bylinkami – 1 kg 
- dušené červené zelí – 1 kg - steakové hranolky – 2 kg 
- sezónní zeleninový salátek – 1 kg - japaleños dip, dijonská hořčice  
- tradiční masová omáčka  
 
 

         Sestava „POD ZELENÝM DUBEM“             Sestava „ŠÉFKUCHAŘOVA“ 
 
- dušená špikovaná vepřová kotletka – 3ks - špalíčky vepřové panenky plněné sušenými 
- pečená marinovaná vepřová krkovička – 3 ks    rajčaty a nivou, pečené v kabátku z anglické 
- kuřecí „Cordon Bacon“ v panko strouhance – 2 ks    slaniny – 3 ks 
- ražničí z kuřecího stehýnka zapečené - kuřecí medailonky v křupavé curry tempuře – 4 ks 
   se sladkokyselou omáčkou a sezamem – 3 ks - grilovaná kuřecí stehýnka gratinovaná se smetanovým 
- kuřecí rolka s brusinkami, baby špenátem    pórkem, camembertem a barevným pepřem – 3 ks 
   a camembertem – 3 ks - hovězí hamburger s bylinkovým máslem – 3 ks 
- zapékané bramborové noky se sušenými - kuřecí prsíčko s bazalkovým pestem pečené  
   rajčátky a sýrovou omáčkou – 0,5 kg    v listovém těstíčku – 3 ks 
- salát Coleslaw – 1 kg - brambůrky grenaille s česnekovým máslem  
- šopský salát – 1 kg    a petrželkou – 1 kg 
- omáčka béarnaise - jasmínová rýže s růžovým zázvorem – 1 kg 
- americké brambory s uzenou paprikou – 2 kg - fresh salátek s olivami, slunečnicovými semínky,  
    a krutony – 1 kg 
 - celerový salát s majonézou a červenou cibulkou – 1 kg 
 - omáčka demi-glace 
 
 

Rádi Vám také připravíme oblíbené grilované uzené koleno s čerstvým křenem, hořčicí, salátkem a domácím 

rozpečeným česnekovým chlebem: 350 Kč/kg. 


